
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Lp. Imię Nazwisko Klub Modelarnia lic./rok

1 19 Jan SZYMAŃCZAK Aer. Warszawski 2007 30,6 25,4 36,3 31,4 28,0 12,8 35,1 36,6 38,2 111,1
2 12 Nazarii  KHUKHRIANSKYI LOK  Bieruń 2009 6,2 27,9 36,6 32,0 37,0 21,2 29,3 36,1 12,9 109,7
3 14 Jarosław RICHTER LOK  Bieruń 2008 26,0 24,7 10,7 7,2 21,6 37,0 4,8 34,0 29,1 100,1
4 13 Julia JASIŃSKA LOK  Bieruń 2007 33,4 10,6 26,9 13,0 21,0 18,5 24,6 39,5 1,2 99,8
5 6 Wojciech STASIULEWICZ Aer. Warszawski 2008 20,0 22,9 24,4 28,7 29,3 29,5 27,5 29,1 30,9 89,7
6 20 Mateusz SZYMAŃCZAK Aer. Warszawski 2010 17,0 5,7 29,9 26,3 24,4 27,0 4,5 30,7 26,0 87,6
7 26 Kamil PIEC Gliwickie SML Gildia Komiliton 2006 7,1 17,4 29,5 19,8 27,4 28,0 15,4 11,8 7,5 84,9
8 15 Aneta RICHTER LOK  Bieruń 2009 16,3 14,5 14,0 1,7 26,3 22,9 30,5 25,8 4,4 82,6
9 56 Bartłomiej GLINKA Gliwickie SML 2009 14,6 16,0 15,6 22,9 15,0 25,8 22,1 29,0 12,0 77,7
10 9 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8068 22,4 14,8 16,7 26,3 15,7 19,6 22,3 22,7 24,5 73,5
11 16 Marcel HOŻEK LOK  Bieruń 2008 20,8 25,8 25,0 22,5 3,6 3,7 22,3 7,7 5,2 73,3
12 36 Kornel MICHALSKI Aer. Gliwicki Gawron 2008 24,6 22,2 23,0 21,7 24,5 10,0 18,3 8,6 12,9 72,1
13 59 Kamil POGONOWSKI Gliwickie SML 2009 10,9 23,6 19,4 19,4 22,5 20,3 15,3 18,9 25,3 71,4
14 28 Zuzanna PIECHACZEK Gliwickie SML Gildia Komiliton 2010 23,2 15,8 15,7 21,0 15,9 23,0 18,7 22,5 19,4 68,7
15 66 Maxym MOCZARSKI Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2012 15,9 7,0 25,3 21,4 5,7 6,5 18,8 22,0 18,6 68,7
16 30 Kacper KADŁUBOWSKI Gliwickie SML Gildia Komiliton 2007 11,4 25,7 8,4 20,7 21,7 15,6 17,8 18,6 14,0 68,1
17 42 Tobiasz ŻŁOBIŃSKI Aer. Gliwicki Projekt 2006 15,2 15,2 20,6 17,0 22,9 22,8 17,5 14,0 22,0 67,7
18 31 Olivier WRAZIDŁO Gliwickie SML Gildia Komiliton 2009 15,0 17,2 14,9 12,0 21,3 22,1 17,8 22,2 23,4 67,7
19 40 Szymon SIDOR Gliwickie SML 2009 22,7 20,0 12,6 11,5 18,9 22,4 20,2 21,8 19,6 66,9
20 57 Wojciech BARTEL Gliwickie SML 2009 20,6 17,5 3,4 11,7 17,9 20,5 4,1 18,1 17,3 59,2
21 23 Paulina SZUMSKA Gliwickie SML Gildia Komiliton 2009 17,7 17,9 17,5 11,7 12,3 9,7 19,4 19,8 20,0 59,2
22 70 Mateusz WÓJCIK Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2012 3,3 4,7 13,3 21,1 3,5 4,4 9,8 18,7 16,7 56,5
23 25 Katarzyna KOSMALA Gliwickie SML Gildia Komiliton 2009 10,5 11,6 9,8 17,7 18,0 14,7 18,7 14,8 19,3 56,0
24 29 Wiktor NOSAL Gliwickie SML Gildia Komiliton 2009 17,5 17,7 18,4 14,0 14,9 13,7 16,0 13,5 19,1 55,2
25 73 Artur WENERSKI Aer. Gliwicki Projekt 2012 5,4 8,6 8,1 7,1 5,3 18,3 15,7 9,8 21,0 55,0
26 38 Michał WYSZOMIERSKI Aer. Gliwicki Gawron 2008 13,7 17,0 9,1 14,9 17,0 15,5 18,1 15,1 16,9 52,1
27 39 Alicja WYSZOMIERSKA Aer. Gliwicki Gawron 2010 16,5 16,7 17,1 8,5 15,0 18,2 13,8 6,6 13,5 52,0
28 67 Bartłomiej POSŁUSZNY Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2010 7,4 6,7 11,8 9,4 15,4 16,1 17,4 18,5 11,1 52,0
29 37 Marcel MARZEC Aer. Gliwicki Gawron 2010 16,1 15,4 11,8 6,1 17,9 9,3 3,0 5,6 7,1 49,4
30 24 Alicja OWCZARZ Gliwickie SML Gildia Komiliton 2009 6,2 9,8 5,0 15,0 15,0 10,2 11,9 12,5 16,0 46,0
31 61 Samuel BOCHON Aer. Gliwicki Projekt 4,0 13,4 4,1 15,7 5,0 9,1 15,3 12,9 4,7 44,4
32 71 Filip KAZIMIERCZAK Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2012 7,4 12,1 12,4 8,0 4,2 10,2 13,8 15,2 9,4 41,4
33 65 Antonina GARBUS Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2012 11,5 13,9 2,9 11,3 8,2 8,2 14,0 12,1 13,3 41,2
34 55 Milena GLINKA Gliwickie SML 2012 8,0 10,3 12,2 6,7 9,1 9,1 14,5 13,1 13,6 41,2
35 1 Wiktor MARUSZAK Gliwickie SML MOS w Wojsce 11,0 9,0 9,0 3,3 13,9 15,8 0,0 0,0 0,0 40,7
36 43 Nikola STOŻEK Aer. Gliwicki Projekt 2011 5,2 3,6 5,6 12,7 11,2 12,8 4,4 11,7 12,9 38,4
37 32 Bartłomiej BRZEZIŃSKI Gliwickie SML Gildia Komiliton 2010 2,0 2,3 2,9 15,8 5,0 11,7 8,0 5,2 10,7 38,2
38 45 Berenika ORZECHOWSKA Aer. Gliwicki Projekt 2012 14,3 5,5 5,6 5,8 6,3 5,7 10,0 12,5 11,3 38,1
39 51 Lena KLIŚ Aer. Gliwicki Gawron 2011 7,4 9,0 7,4 12,7 10,6 11,8 12,0 8,4 9,0 36,5
40 63 Jagoda KOLOCH Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2010 12,2 4,0 5,3 10,0 5,5 12,4 4,0 5,9 7,4 34,6
41 69 Jan KOWALSKI Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2011 12,4 3,8 2,8 5,4 5,4 8,8 9,1 13,1 6,3 34,6
42 47 Zofia ADAMCZYK Aer. Gliwicki 7792 4,4 4,8 4,9 7,6 11,3 5,3 9,2 9,8 13,3 34,4
43 27 Andrea KADŁUBOWSKA Gliwickie SML Gildia Komiliton 2016 9,9 4,9 6,6 11,4 5,1 5,0 6,6 9,4 10,6 31,9
44 3 Krystian PACZKOWSKI Gliwickie SML MOS w Wojsce 8,0 9,3 10,2 10,3 7,7 9,3 0,0 0,0 0,0 29,8
45 64 Anna KOZAK Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2012 5,4 6,5 5,1 5,6 8,9 4,8 6,0 5,3 14,4 29,8
46 60 Łukasz OKOŃSKI Aer. Gliwicki Projekt 2013 6,0 4,3 2,0 9,6 4,0 6,1 7,1 10,9 2,5 27,6
47 2 Alan BRODZIŃSKI Gliwickie SML MOS w Wojsce 5,0 4,0 4,0 8,8 3,6 13,5 0,0 0,0 0,0 27,3
48 74 Aleksandra WENERSKA Aer. Gliwicki Projekt 2014 8,7 5,5 6,1 5,8 4,9 9,7 5,3 8,7 5,8 27,1
49 72 Julia WENERSKA Aer. Gliwicki Projekt 2013 2,4 9,4 4,3 5,3 8,7 4,6 7,9 5,3 7,0 26,0
50 44 Daria CZOGAŁA Aer. Gliwicki Projekt 2010 6,9 2,8 1,8 7,5 5,4 6,4 5,0 9,6 8,0 25,1
51 68 Przemysław POSŁUSZNY Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2014 5,2 5,6 4,3 4,5 8,3 7,1 8,8 6,3 4,2 24,2
52 41 Przemysław SIDOR Gliwickie SML 2011 7,9 6,8 7,0 9,1 5,6 4,8 5,2 5,6 6,8 24,0
53 62 Maja MOCZARSKA Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2010 4,2 12,0 5,8 5,5 3,3 4,7 2,6 6,2 5,2 24,0
54 75 Łucja CĄPAŁA-MAREK Gliwickie SML 2012 7,0 4,4 4,6 8,3 3,3 7,2 8,0 2,6 2,7 23,5
55 4 Oskar MIGA Gliwickie SML MOS w Wojsce 2,0 4,6 6,9 4,2 6,8 4,8 0,0 0,0 0,0 18,5
56 5 Bartosz NIEMIEC Gliwickie SML MOS w Wojsce 4,8 4,7 5,6 3,9 4,1 4,0 0,0 0,0 0,0 15,1
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
Lp. Imię Nazwisko Klub Rok 
1 13 Julia JASIŃSKA LOK  Bieruń 0 2007 33,4 10,6 26,9 13,0 21,0 18,5 24,6 39,5 1,2 99,8
2 15 Aneta RICHTER LOK  Bieruń 0 2009 16,3 14,5 14,0 1,7 26,3 22,9 30,5 25,8 4,4 82,6
3 28 Zuzanna PIECHACZEK Gliwickie SML Gildia Komiliton 2010 23,2 15,8 15,7 21,0 15,9 23,0 18,7 22,5 19,4 68,7
4 23 Paulina SZUMSKA Gliwickie SML Gildia Komiliton 2009 17,7 17,9 17,5 11,7 12,3 9,7 19,4 19,8 20,0 59,2
5 25 Katarzyna KOSMALA Gliwickie SML Gildia Komiliton 2009 10,5 11,6 9,8 17,7 18,0 14,7 18,7 14,8 19,3 56,0
6 39 Alicja WYSZOMIERSKA Aer. Gliwicki Gawron 2010 16,5 16,7 17,1 8,5 15,0 18,2 13,8 6,6 13,5 52,0
7 24 Alicja OWCZARZ Gliwickie SML Gildia Komiliton 2009 6,2 9,8 5,0 15,0 15,0 10,2 11,9 12,5 16,0 46,0
8 65 Antonina GARBUS Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2012 11,5 13,9 2,9 11,3 8,2 8,2 14,0 12,1 13,3 41,2
9 55 Milena GLINKA Gliwickie SML 0 2012 8,0 10,3 12,2 6,7 9,1 9,1 14,5 13,1 13,6 41,2
10 43 Nikola STOŻEK Aer. Gliwicki Projekt 2011 5,2 3,6 5,6 12,7 11,2 12,8 4,4 11,7 12,9 38,4
11 45 Berenika ORZECHOWSKA Aer. Gliwicki Projekt 2012 14,3 5,5 5,6 5,8 6,3 5,7 10,0 12,5 11,3 38,1
12 51 Lena KLIŚ Aer. Gliwicki Gawron 2011 7,4 9,0 7,4 12,7 10,6 11,8 12,0 8,4 9,0 36,5
13 63 Jagoda KOLOCH Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2010 12,2 4,0 5,3 10,0 5,5 12,4 4,0 5,9 7,4 34,6
14 47 Zofia ADAMCZYK Aer. Gliwicki 0 7792 4,4 4,8 4,9 7,6 11,3 5,3 9,2 9,8 13,3 34,4
15 27 Andrea KADŁUBOWSKA Gliwickie SML Gildia Komiliton 2016 9,9 4,9 6,6 11,4 5,1 5,0 6,6 9,4 10,6 31,9
16 64 Anna KOZAK Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2012 5,4 6,5 5,1 5,6 8,9 4,8 6,0 5,3 14,4 29,8
17 74 Aleksandra WENERSKA Aer. Gliwicki Projekt 2014 8,7 5,5 6,1 5,8 4,9 9,7 5,3 8,7 5,8 27,1
18 72 Julia WENERSKA Aer. Gliwicki Projekt 2013 2,4 9,4 4,3 5,3 8,7 4,6 7,9 5,3 7,0 26,0
19 44 Daria CZOGAŁA Aer. Gliwicki Projekt 2010 6,9 2,8 1,8 7,5 5,4 6,4 5,0 9,6 8,0 25,1
20 62 Maja MOCZARSKA Aer. Gliwicki KM "Jaskółka" SP16 2010 4,2 12,0 5,8 5,5 3,3 4,7 2,6 6,2 5,2 24,0
21 75 Łucja CĄPAŁA-MAREK Gliwickie SML 0 2012 7,0 4,4 4,6 8,3 3,3 7,2 8,0 2,6 2,7 23,5

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Lp. Imię Nazwisko Klub nr lic
1 34 Radosław SZYMANOWSKI OSiR w Suwałkach 133214 7991 42,1 39,6 40,8 4,7 45,3 34,0 44,2 41,8 6,2 131,6
2 22 Lev KHUKHRIANSKYI Gliwickie SML 8134 40,4 24,7 41,0 36,2 39,3 36,0 16,7 37,6 34,4 120,7
3 7 Piotr STASIULEWICZ Aer. Warszawski 289195 8037 34,7 33,2 36,0 9,1 7,3 11,1 40,4 14,6 37,8 114,2
4 21 Barbara DURKALEC Gliwickie SML 138606 8041 19,1 5,3 3,8 35,6 19,0 36,4 14,7 40,6 3,3 112,6
5 34 Paweł KNEBEL OSiR w Suwałkach 8131 27,9 33,6 26,1 23,8 10,0 32,6 14,8 8,2 39,0 105,2
6 10 Karol SZUMIATA UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7536 32,4 13,9 25,4 7,9 31,8 35,5 30,0 33,9 35,4 104,8
7 9 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8068 22,4 14,8 16,7 26,3 15,7 19,6 22,3 22,7 24,5 73,5
8 52 Bartosz KLIŚ Aer. Gliwicki 138458 8046 25,5 11,4 20,5 22,2 23,2 23,2 22,0 7,2 13,8 71,9
9 46 Antoni ADAMCZYK Aer. Gliwicki 117928 7791 13,4 23,8 22,7 18,4 23,2 21,8 21,0 21,5 21,9 69,7
10 17 Franciszek JĘDRYSIAK Gliwickie SML 118251 7795 16,6 17,2 17,9 22,4 19,3 18,1 20,1 22,3 23,6 68,3
11 50 Błażej STOŻEK Aer. Gliwicki 8155 9,5 9,5 15,5 16,0 4,6 15,3 15,8 19,0 21,0 56,0
12 47 Zofia ADAMCZYK Aer. Gliwicki 117929 7792 4,4 4,8 4,9 7,6 11,3 5,3 9,2 9,8 13,3 34,4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Imię Nazwisko Klub nr lic

1 35 Filip RUDZIŃSKI OSiR w Suwałkach 82999 7491 47,1 50,7 50,7 48,4 47,5 53,9 48,6 46,9 49,9 155,3
2 54 Grzegorz TRUCHAN OSiR w Suwałkach 7391 42,7 40,4 39,1 45,4 6,3 38,1 5,1 47,2 46,3 138,9
3 34 Radosław SZYMANOWSKI OSiR w Suwałkach 133214 7991 42,1 39,6 40,8 4,7 45,3 34,0 44,2 41,8 6,2 131,6
4 22 Lev KHUKHRIANSKYI Gliwickie SML 8134 40,4 24,7 41,0 36,2 39,3 36,0 16,7 37,6 34,4 120,7
5 7 Piotr STASIULEWICZ Aer. Warszawski 289195 8037 34,7 33,2 36,0 9,1 7,3 11,1 40,4 14,6 37,8 114,2
6 21 Barbara DURKALEC Gliwickie SML 138606 8041 19,1 5,3 3,8 35,6 19,0 36,4 14,7 40,6 3,3 112,6
7 34 Paweł KNEBEL OSiR w Suwałkach 8131 27,9 33,6 26,1 23,8 10,0 32,6 14,8 8,2 39,0 105,2
8 10 Karol SZUMIATA UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7536 32,4 13,9 25,4 7,9 31,8 35,5 30,0 33,9 35,4 104,8

9 11 Mateusz MIĘCZAK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7535 31,4 33,2 33,6 28,0 11,0 33,7 8,4 11,3 11,2 100,5
10 9 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8068 22,4 14,8 16,7 26,3 15,7 19,6 22,3 22,7 24,5 73,5
11 52 Bartosz KLIŚ Aer. Gliwicki 138458 8046 25,5 11,4 20,5 22,2 23,2 23,2 22,0 7,2 13,8 71,9
12 46 Antoni ADAMCZYK Aer. Gliwicki 117928 7791 13,4 23,8 22,7 18,4 23,2 21,8 21,0 21,5 21,9 69,7
13 17 Franciszek JĘDRYSIAK Gliwickie SML 118251 7795 16,6 17,2 17,9 22,4 19,3 18,1 20,1 22,3 23,6 68,3
14 58 Michał BARTEL Gliwickie SML 136752 8031 18,5 18,0 29,2 8,8 16,4 10,8 16,9 6,4 7,8 65,7
15 50 Błażej STOŻEK Aer. Gliwicki Projekt 8155 9,5 9,5 15,5 16,0 4,6 15,3 15,8 19,0 21,0 56,0
16 47 Zofia ADAMCZYK Aer. Gliwicki 117929 7792 4,4 4,8 4,9 7,6 11,3 5,3 9,2 9,8 13,3 34,4
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
Lp. Imię Nazwisko Klub Modelarnia nr lic
1 35 Filip RUDZIŃSKI OSiR w Suwałkach 82999 7491 47,1 50,7 50,7 48,4 47,5 53,9 48,6 46,9 49,9 155,3
2 53 Sławomir TRUCHAN OSiR w Suwałkach 3980 3,9 43,0 51,0 7,1 48,9 47,0 45,9 46,9 49,5 149,4
3 54 Grzegorz TRUCHAN OSiR w Suwałkach 7391 42,7 40,4 39,1 45,4 6,3 38,1 5,1 47,2 46,3 138,9
4 34 Radosław SZYMANOWSKI OSiR w Suwałkach 133214 7991 42,1 39,6 40,8 4,7 45,3 34,0 44,2 41,8 6,2 131,6
5 78 Piotr RYGUŁA Gliwickie SML 106441 2204 43,5 39,1 43,2 43,7 42,6 2,8 37,1 43,4 36,7 130,6
6 22 Lev KHUKHRIANSKYI Gliwickie SML 8134 40,4 24,7 41,0 36,2 39,3 36,0 16,7 37,6 34,4 120,7
7 77 Marek KALINOWSKI Gliwickie SML 8129 5,0 4,3 5,5 35,3 40,3 37,8 40,3 38,4 5,8 119,0
8 79 Grzegorz PUKOWIEC Gliwickie SML 106442 4928 4,5 27,0 35,8 41,7 5,3 30,7 4,6 33,2 37,0 114,5
9 7 Piotr STASIULEWICZ Aer. Warszawski 289195 8037 34,7 33,2 36,0 9,1 7,3 11,1 40,4 14,6 37,8 114,2
10 8 Tomasz STASIULEWICZ Aer. Warszawski 106234 7680 34,5 35,5 32,5 35,8 37,7 36,8 18,5 37,8 37,4 112,9
11 21 Barbara DURKALEC Gliwickie SML 138606 8041 19,1 5,3 3,8 35,6 19,0 36,4 14,7 40,6 3,3 112,6
12 34 Paweł KNEBEL OSiR w Suwałkach 8131 27,9 33,6 26,1 23,8 10,0 32,6 14,8 8,2 39,0 105,2
13 10 Karol SZUMIATA UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7536 32,4 13,9 25,4 7,9 31,8 35,5 30,0 33,9 35,4 104,8
14 80 Leszek KRYSZCZUK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7322 12,5 34,3 19,1 34,2 25,7 23,8 33,8 16,6 33,8 102,3
15 76 Jerzy WŁODARCZYK MOKSiR w Chrzanowie 53746 2998 33,1 32,8 30,1 31,2 5,2 31,2 33,1 34,7 32,4 100,9
16 11 Mateusz MIĘCZAK UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 7535 31,4 33,2 33,6 28,0 11,0 33,7 8,4 11,3 11,2 100,5
17 48 Andrzej ADAMCZYK Aer. Gliwicki 117925 7789 19,0 24,7 29,2 29,7 30,3 28,0 20,8 29,3 31,6 91,6
18 9 Kacper HOŁUJ UKS "Jedynka" w Hrubieszowie 8068 22,4 14,8 16,7 26,3 15,7 19,6 22,3 22,7 24,5 73,5
19 52 Bartosz KLIŚ Aer. Gliwicki 138458 8046 25,5 11,4 20,5 22,2 23,2 23,2 22,0 7,2 13,8 71,9
20 100 Stanisław PAŹDZIOREK Aer. Gliwicki 53812 4314 14,9 11,8 16,2 21,5 24,3 17,1 12,1 23,9 15,8 69,7
21 46 Antoni ADAMCZYK Aer. Gliwicki 117928 7791 13,4 23,8 22,7 18,4 23,2 21,8 21,0 21,5 21,9 69,7
22 17 Franciszek JĘDRYSIAK Gliwickie SML 118251 7795 16,6 17,2 17,9 22,4 19,3 18,1 20,1 22,3 23,6 68,3
23 18 Rafał JĘDRYSIAK Gliwickie SML 130863 7925 8,0 7,0 5,9 14,8 10,1 4,1 21,6 22,1 22,4 66,1
24 58 Michał BARTEL Gliwickie SML 136752 8031 18,5 18,0 29,2 8,8 16,4 10,8 16,9 6,4 7,8 65,7
25 50 Błażej STOŻEK Aer. Gliwicki 8155 9,5 9,5 15,5 16,0 4,6 15,3 15,8 19,0 21,0 56,0
26 49 Barbara ADAMCZYK Aer. Gliwicki 117927 7790 17,7 17,0 19,0 18,5 12,3 14,3 17,7 15,0 14,9 55,2
27 47 Zofia ADAMCZYK Aer. Gliwicki 117929 7792 4,4 4,8 4,9 7,6 11,3 5,3 9,2 9,8 13,3 34,4

Sędzia Główny: Tadeusz Milewski Organizator: Stanisław Paździorek

Sędzia Chronometrażysta: Magdalena Matyjaszek, Adrian Pogonowski, Małgorzata Milewska, Karolina Pudło, Andrzej Sawicki
obsługa komputerowa: Wojciech Błachut
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